

5. Ansættelser i sekretariatet (2011-113634)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget drøfter og godkender principbeslutning om at bevilge 1.250.000 kr. af puljemidlerne i 2012 til 2,5 årsværk i lokaludvalgets sekretariat til finansiering af en projektmedarbejder, en sekretariatsmedarbejder og et halvt årsværk til en administrativ medarbejder. Sekretariatet vil således opretholdes på i alt 4 årsværk. Beløbet bevilges under forudsætning af, at Borgerrepræsentationen bevilger puljemidler til Nørrebro Lokaludvalg i 2012 svarende til minimum samme niveau som i 2011.
2. at Lokaludvalget godkender, at bydelsplanskoordinatoren forlænges året ud og at der afsættes 29.300 kr. til løn, 5.200 kr. til pension og 1.500 kr. til tillæg for december måned, af de allerede bevilligede lønmidler.

Problemstilling

Lokaludvalgets sekretariat er kun fast besat af udvalgssekretæren, hvis løn dækkes af sekretariatsbudgettet. Herudover er der pt. ansat en administrativ medarbejder, en bydelsplanskoordinator samt en sekretariatsmedarbejder. Stillingerne finansieres primært af lokaludvalgets puljemidler, men sekretariatsbudgettet betaler halvdelen af den administrative medarbejders løn.

Det er formandens indstilling, at det nuværende medarbejderniveau opretholdes fremover og at bydelsplanskoordinatoren forlænges i en projektmedarbejderstilling og dækker den stilling, der blev ledig da den tidligere kommunikations og projektmedarbejder blev udvalgssekretær. Denne stilling blev ikke genbesat, da der var ansat en bydelsplanskoordinator i samme funktion. Det er desuden meningen at denne medarbejder skal varetage bydelsplansarbejdet som Center for Byudvikling planlægger skal forløbe i 2012. Med størrelsen på bydelen og NLU's aktivitetsniveau, så er det fortsat formandens vurdering, at 4 medarbejdere er passende.

Bydelsplanskoordinatoren er pt. ansat i en stilling, der udløber d. 30. november 2011. Og Sekretariatsmedarbejderen er pt. ansat i en stilling, der udløber d. 31. december 2011. Af hensyn til medarbejdernes jobsikkerhed skal stillingerne forlænges i så god tid som muligt. Derfor er det formandens indstilling, at lokaludvalget godkender, at medarbejderantallet opretholdes og hvis det godkendes, at udvalget bevilger puljemidler til at opretholde stillingerne i sekretariatet i 2012. En forlængelse af medarbejderne betyder også, at der skal afsættes i alt 36.000 kr. af de allerede afsatte midler til løn til bydelsplansmedarbejderen i årets sidste måned.

Den forventede, samlede lønsum for de 2,5 årsværk inkl. pension, tillæg og overhead til KS er ca. 1.250.000 kr.

Center for Sikker By er som følge af evalueringen af lokaludvalg pt. ved at forberede en omkonvertering af puljemidler til sekretariatsmidler med det formål at sikre sekretariatsmedarbejdernes jobsituation bedst muligt samt at opretholde en tydelig adskillelse mellem sekretariatsmidler og puljemidler. Omkonverteringen forelægges Lokaludvalget på udvalgsmødet i september og dernæst Borgerrepræsentationen til godkendelse i løbet af 2. halvår 2011. Såfremt

omkonverteringen bliver godkendt, vil lokaludvalgets eventuelle beslutning om at bevilge puljemidler til lønmidler i 2012, jf. indeværende indstilling, blive annulleret, idet ansættelserne således fremover vil være finansieret alene af sekretariatsmidler.

Løsning

1. Lokaludvalget drøfter og godkender principbeslutning om at bevilge 1.250.000 kr. af puljemidlerne i 2012 til 2,5 årsværk i lokaludvalgets sekretariat til finansiering af en projektmedarbejder, en sekretariatsmedarbejder og et halvt årsværk til en administrativ medarbejder. Sekretariatet vil således opretholdes på i alt 4 årsværk. Beløbet bevilges under forudsætning af, at Borgerrepræsentationen bevilger puljemidler til Nørrebro Lokaludvalg i 2012 svarende til minimum samme niveau som i 2011.
2. at Lokaludvalget godkender, at bydelsplanskoordinatoren forlænges året ud og at der afsættes 29.300 kr. til løn, 5.200 kr. til pension og 1.500 kr. til tillæg for december måned, af de allerede bevilligede lønmidler.

Økonomi

Beløb ekskl. moms: 1.250.000 kr.

bilag

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 30.08.2011

1. Lokaludvalget drøftede og godkendte principbeslutning om at bevilge 1.250.000 kr. af puljemidlerne i 2012 til 2,5 årsværk i lokaludvalgets sekretariat til finansiering af en projektmedarbejder, en sekretariatsmedarbejder og et halvt årsværk til en administrativ medarbejder. Sekretariatet vil således opretholdes på i alt 4 årsværk. Beløbet bevilges under forudsætning af, at Borgerrepræsentationen bevilger puljemidler til Nørrebro Lokaludvalg i 2012 svarende til minimum samme niveau som i 2011.

2. Lokaludvalget godkendte, at bydelsplanskoordinatoren forlænges året ud og at der afsættes 29.300 kr. til løn, 5.200 kr. til pension og 1.500 kr. til tillæg for december måned, af de allerede bevilligede lønmidler.

Annette Bellaoui stemte imod, for stemte: Jørgen Bruun, Erik Brandt, Vagn Bent Lauridsen, Niels Clemmensen, Hans Mejlshede, Troels Glismann, Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Sofie Kyllensbech, Per Hensen, Svend Astrup Knudsen, Henning C. Hansen og Gitte Jørgensen.

